



IFCI INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT LIMITED
(A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING)
IFCI Tower, 7th Floor, 61, Nehru Place, New Delhi-110019
CIN: 45400DL2007GOI169232



RECRUITMENT OF COMPANY SECRETARY

IFCI Infrastructure Development Ltd. (a Government of India Undertaking) invites application for the post of Company Secretary on contractual basis.

Eligibility:

- Associate Member/Fellow of the Institute of Companies Secretaries of India (ICSI) constituted under the Companies Secretaries Act, 1980.
- Should have atleast 05 years working experience, post qualification in a reputed Company (preferably in PSU) out of which 02 years should have been as a full-fledged Company Secretary.

Last date for submission of application is **September 04, 2023**.

Further details may be obtained from Career section on our website at <http://www.iidindia.com>. Addendum/Modifications if any shall be notified on above mentioned website.

Place: New Delhi

Date: 25.08.2023

SAVP-HR

Size: 8x7



आईएफसीआई इन्फ्रास्ट्रक्चर डेवलपमेंट लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
आईएफसीआई टॉवर, 7वीं मंजिल, 61, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली
सीआईएन: 45400DL2007GOI169232



कम्पनी सचिव की भर्ती

आईएफसीआई इन्फ्रास्ट्रक्चर डेवलपमेंट लिमिटेड (भारत सरकार का उपक्रम) अनुबंध के आधार पर कंपनी सचिव के पद के लिए आवेदन आमंत्रित करता है।

योग्यता:

- कंपनी सचिव अधिनियम, 1980 के तहत गठित भारतीय कंपनी सचिव संस्थान (आईसीएसआई) का एसोसिएट सदस्य/फ़ैलो होना चाहिए।
- किसी प्रतिष्ठित कंपनी (अधिमानतः पीएसयू में) में पोस्ट योग्यता के रूप में कम से कम 05 वर्ष का कार्य अनुभव होना चाहिए, जिसमें से 02 वर्ष पूर्ण कंपनी सचिव के रूप में होना चाहिए।

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि **4 सितम्बर, 2023** है।

विस्तृत जानकारी हमारी वेबसाइट <http://www.iidindia.com> के करियर सेक्शन से प्राप्त की जा सकती है। परिशिष्ट/संशोधन, यदि कोई होगा, तो उसे उपरोक्त वर्णित वेबसाइट पर अधिसूचित किया जाएगा।

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 25.08.2023

एसएवीपी-एचआर

Size: 8x7